
n , ... Republika e Kosor6s
KCpublrka Kosova Rcpublic of l(osovo

Komuna e Mitrovicds s€,,fugutOpStina Julna Mitrovica _- Mrrnicipality of.Mitrovica SouthKrl'etari i unesKo
,-Nr. .'r;-- *UJ

Mitrovic€ dt. Ii.ot ,?_.;L,t'

Bazuar ne nenet l3 dhe 5g te Ligjir Nr. 03/L_(Statutit re Komu'e, X.. OZ_OO OJOT_O;;,AOOI,Z kale, nenet t4 dhe 77 ftkomunale Nr. 08/2023 per r<urrrt.i"r".,*.., I I dhe 12 te Rregurro..,
Grarreve. dhe Kerkesen,ElektrJil,;;,;1,:: .. s sd Stubven.ionJv. Ot.
sjeil i<ete ; ''osen Elektronike nga zyra , 

25, K.ryetari i Komunes

(PdrFormimineKr V E N D I M
s,bu"".1fi,':;::'iffi ?i.:'*TIJl":L*'iTli,r:,ij1H?n:i.Ndarjet6

ojc 
,l' Forrnohet Komisioni per Shqyrtimin dhe Vreresimin e Anr<esave p€r Ndarje teSubvencioneve, Transfer.u. on. Uranteve me Thirrje pubrike, ne kete perb.rje:

l.l Fatime H.yseni _ kryesuese (DSHpl);
7.2 Agon Bytyqi _ andrar (DKA);
1.3 Bedri Muja _ anerar (DI) 

' '

{F
2' Komisioni errhte pergiegjes qe ttt 

:hql,t-oLe te gjitha ankesat e parashr^ tara ngapardr e
pakenaqura rne Vendimil t htirioni, vr..erri,''olr,n per mosp€rr"ffi,t,.n e kritereve
fi::::fi:?[,1:: 

*"""ve nateriai., ,e .itu, k""e;pilk;ar ne bazE tdrhirrjes pubrike nsa

3. Cjate shqyrtirnit te ankesave

6n e tij do td ket€: Rregulroren Nr. 0g/20123 per Kushtet,s sd Subvencioneve dhe branteu., f_igiin N., OSZ,__O: t pe.inistrative, dhe aktet tjera Iigjor. irr.Tre"iilgo.e nga fgsha
{;
L
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6. Komisioni i lormuar sipas pik

Vendinri hyn ne fuqi diten e

Shttrj cE:

I xf Kerkesa elektronike nga Zyra e KryetarTi ddrgohet:
lxl Kryetarit te Kornunes
IRI Zyres Ligiore
Ixl Zvres per lrrfbrrninr
Irl Arrctarclc lg Korntsrontt
I x | | )rc.lLoreve tC l)rejtorrve KonrrrDale
lrlr\rkrvrt

Vendimef e Komisionit pdr sh,
dhe Granteve me Thirrie pLrbli Itlljr e Ankesave per ni*darje td Subvencioneve Transfereve

:e Jane perfu nd i mtare nd proceduren Adm in istrati ve,

I (nje) re kerij Vendimi ka

sh kri m it.

mandar I CNjC) vjeqar.

dt 04062025

Kryetari i l(omun€s
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